

# **FRILUFT SERVICE ApS**

Meterbuen 6-12  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/12/2016**

**Arber Ferati**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FRILUFT SERVICE ApS

Meterbuen 6-12

2740 Skovlunde

CVR-nr: 34577889

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med vaskeri og renseri samt aktiviteter i tilknytning hertil

**Usædvanlige forhold:**

ingen

**Usikkerheder:**

Ingen

**Økonomisk Stilling:**

Resultat før skat 122.670

Egenkapital: 215.994

**Årets resultat anses for:**

Tilfredsstillende

**Efter årets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Gennemsnitligt antal ansatte 1-2

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>510.361</b>	<b>394.732</b>
Personaleomkostninger .....	1	-369.075	-209.551
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.442	-5.923
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>136.844</b>	<b>179.258</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.175	-881
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>122.669</b>	<b>178.377</b>
Skat af årets resultat .....	2	-31.284	-43.874
<b>Årets resultat</b> .....		<b>91.385</b>	<b>134.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		91.385	134.503
<b>I alt</b> .....		<b>91.385</b>	<b>134.503</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.323	17.765
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.323</b>	<b>17.765</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.323</b>	<b>17.765</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		45.034	9.800
Andre tilgodehavender .....		25.280	24.622
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.314</b>	<b>34.422</b>
Likvide beholdninger .....		310.799	209.291
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>401.113</b>	<b>263.713</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>414.436</b>	<b>281.478</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		135.994	44.608
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>215.994</b>	<b>124.608</b>
Skyldig selskabsskat .....			13.970
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>13.970</b>
Skyldig selskabsskat .....		45.254	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		113.785	100.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		39.403	42.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.442</b>	<b>142.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>198.442</b>	<b>156.870</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>414.436</b>	<b>281.478</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-365.786	-206.642
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-3.288	-2.909
	<u>-369.075</u>	<u>-209.551</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-31.284	-14.570
Ændring af udskudt skat	0	-11.007
Regulering vedrørende tidligere år	0	-18.297
	<u>-31.284</u>	<u>-43.874</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 02.05.2012	80.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

**4. Egenkapital i alt**

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	0	44.608	0	124.608
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	91.386	0	91.386
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>135.994</b>	<b>0</b>	<b>215.994</b>